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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
NIALA Edouard COUPERIE
77700467 / SFA / BAI/ F / par DUC DU MURIER*BAIKO (SFA) et SARAH DE REVEL (SFA) par JALISCO B (SFA) - HENRIETTE EVAIN
LANCELOT Mohamed Lamine KHEDDACHE
SWE04277 / SWB / DARK BAY / H/ par LASINO et COPACABANA par COR DE LA BRYERE - MICHAEL R. BLOOMBORG
ISPAHAN D'ANJOU Aurelie MARLET
FRA12983 / SFA/BAIR./H/ par LE TOT DE SEMILLY (SFA) et VANOISE IV (SFA) par ONYX IV (SFA) - LISTE ROUGE
BRAUN GIRL VH LINDEHOF Ronan LERAT
FRA46842 / BWP / BAI / F / par DARCO (BWP) et MONIEKSTAR (BWP) par LYS DE DARMEN (SFA) -
ISKY DE BAUSSY Sandrine ROUSSEL
FRA09133 / SFA/BAIBR/ H/ par QUITO DE BAUSSY*WAITI (SFA) et JALNA DE BAUSSY (SFA) par QUASTOR (SFA) - SAR.L. EUR
JAFFNA DE SEMILLY Florian ANGOT
55/ 111/ -
ALEXIS Brice ORSOLINI
NED40170/ / / / -
GIGOLO FRANJAC Gregory COTTARD
FRA09214 / SFA/ BAI /H/ par GALOUBET A (SFA) et MISS DE LA COUR (SFA) par PORTO RAFTI (PS) - GREGORY COTTARD
HARRY MANCIAIS Eric MARTIN LALANDE
FRA09016 / SFA / BAl / H/ par REVE D'ELLE (SFA) et MANCIAISE (SFA) par NYKIO (SFA) - MURIELLE MARTIN-LALANDE
JAMS DU CLOS Elodie LABORDE
FRA41080 / CS / PIEBAI/ H/ par TAMARIS Il (SFA) et JOYEUSE (Ol) - GREGORY COTTARD
COHIBA Z Mathieu BILLOT
FRA44887 / Z | BAI/ M/ par CALVARO (HOLST) et HOMPHALE (SFA) par BAYARD D'ELLE*ECOLIT (SFA) - JULIETTE ROGUET
NEW LAND DE BOC GNEY Philippe ROZIER
102MH18 / AA / ALEZAN / H/ par YLLION DE MASSUEL (AA) et RUBICA (*AA*) par ENNY (*AA*) - SEBASTIEN GARAND
DISNEY D Jean Manuel ROZAN
NED41276 / HOLST / BAI/ H/ par LUX Z (HAN) et E SIDNEY (HOLST) par SILVESTER (HOLST) - QUARTZ INVESTISSEMENTS
PALERMO Fidel SEGOVIA
NEDO7551/ / /H/ -
LESLY 32 Pascale WITTMER
GER41755 / DP / BAI/ F / par LAURION (HAN) et CIARA (OES) par CHERIF (SE) - GUY SCHUMACHER
NAIADE DUNOISE Jacques BONNET
22700475 / SFA / BAI/ F / par EYKEN DES FONTENIS (SFA) et UGOLINE DU HAUL (SFA) par KAYACK (SFA) - LAURENCE GATIER
MERCREDI DE MARS Cedric HUREL
FRA43932 / SFA/ GRIS / M/ par CARTHAGO (HOLST) et TOSCA DE REVEL (SFA) par KISSOVO (SFA) - CEDRIC HUREL
HORIZON DE LA VALLEE Eric DUMONT
FRA12672 / SFA / BAI /H/ par QUOUGLOF ROUGE*HN (SFA) et NAVARETTE (SFA) par STAR LARK (PS) - S.C.E.A. DU GRAND JAR
SANSIRO Theo CHEHU
FRAO08556 / CH / ALEZAN / H / par SIRE DE VALETTE (SFA) et MILONA (SE) par MISTERSMAN (SFA) - VILLAGE EQUESTRE
LOICA DE LA VALLEE Nicolas DESEUZES
FRA44453 / SFA / ALEZAN / F / par PALESTRO II"ECOLIT (SFA) et PAULA DE LA SALLE (SFA) par HIDALGO DE RIOU (SFA) - NICOL
LENNOX Joy A. NAJEM
1020K46 / / /H/ -
CADILLAC VD HELLE Edouard MATHE
FRA45850/ / / | -
CICERON Jean Francois RONDOUX
BEL08651 / SWB / BAY / H/ par BRABANT - ALJERAISY KHALID P.O.BOX 317
NIKITA LA POMMERAIE Benedicte FRANQUET

FRA43325 / SFA / NOIPAN / F / par DAUPHIN DE FLIGNY (SFA) et BALLERINE (SFA) par LIEU DE RAMPAN (SFA) - JOELLE PROVOS

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

. T wWww.monneron.com

LIGN[S o ervices
MOBLIEH " @ ﬁ f w:“ﬂ : ?Zd::._:_:m Em‘ w - ‘aﬂ
gt e veww, guiben.fr -

i e Horse@wood

Page 1

SVERD,
Q&
MEDICIS « gh &
SUD RENOVATION



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

LIGNES TT)

NO
145

80

217

207

32

134

141

59

133

39

234

162

130

38

16

140

167

68

50

109

166

91

463

177

156

89

181

155

Nat.
FRA

FRA

LUX

GRE

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

VEN

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ALG

FRA

FRA

FRA

ALG

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

BEL

FRA

1o
°

—— e ——

Imprimé le 05/06/2009 21:13:15
LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
OPIUM DE COQUERIE*ALIA Olivier GUILLON
FRA43308 / SFA / BAI / M/ par HEARTBREAKER (KWPN) et GIRL DE COQUERIE (SFA) par PAPILLON ROUGE*NORMANDIE (SFA) -
NOPAL Walter LAPERTOT
FRA46050/ / / / -
ROMA Alexandre MALASPINA
LUX40085 / KWPN / CHESTNUT /F / -
MAYA D' ARTOIRE Marina MARINOPOULOS
FRA42716 / SF / CHESTNUT / F / par APACHE D'ADRIERS SF et ANGELIQUE FOLLE SF - SARL GUY JONQUERES D' ORIOLA
MAESTRO ST LOIS Frederic LAGRANGE
00191053/ / / / -
IMPOSTURE Benoit SALMON
77700490 / SFA / BAI/ F / par ABSALON (SFA) et BALLE DE MATCH (SFA) par HOSPODAR (SFA) - BENOIT SALMON
INDIANA DE BRUNEL Richard BREUL
96019136/ / / / -
INTIME PLATIERE Alexandre GRUSON
FRA11770 / SFA/ ALEZAN / M/ par VERDI*HN (SFA) et SISI PLATIERE (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - S.AR.L. EQUIDIS
LICKEN TARDONNE Pierre RIUS
FRA44428 / SFA / ALEZAN / H/ par ELEGANT DE BARACHY (SFA) et HAKOUNA TARDONNE (SFA) par TANCARVILLE*HN (SFA) - PA
ILEXIA Juliette FRANCHI - LASKI
FRA11521 / SFA /AL BRU / F / par ROSIRE*HN (SFA) et QUANOE (SFA) par KAYACK (SFA) - NARICK
PAPILLON Carolina GODOY DE CALVO
BEL06236/ / /H/ -
MYSS VALETTE Benjamin GHELFI
FRA45595 / SFA / BAI F./ F / par COL CANTO*ECOLIT (SFA) et UNIQUE AMOUR (SFA) par ARTHY (SFA) - S.N.C. GHELFI
GOYA DE GRIMARD Manon BANDRAC
FRA45956 / SFA / ALEZAN / H/ par TANDEM DE MAI*HN (SFA) et REINE DU ROY (TF) par SABLON (TF) - ANNE BANDRAC
MARGARITE DU HEUP Thibault TRASSARD
FRA44648 / SFA / BAI / F / par SUPER DE BOURRIERE (SFA) et COOL DU HEUP (SFA) par NATIF DE CORDAY (SFA) - MICHEL DER
JUMPY DE KREISKER Charlene HOMOND
FRA11542 / SFA/ ALEZAN / F / par QUITO DE BAUSSY*WAITI (SFA) et BETTY DE KREISKER (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (S
NEW YORK LE FOL Aurelie TOTH
FRA45592 / SFA / BAl / M/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et BEBE FOLLE (SFA) par PALADIN DES IFS (SFA) - JEAN-CLAUDE DAGUE
GENERAL DE PAQUES Brahim AIT LOUNIS
27711007/ [ IM/ -
VOICE Frederic BUSQUET
SWE04920/ / / / -
MELODIE DU LIBAIRE Julien DEFRANOUX
77700313 / SFA / ALEZAN / F / par QUATOUBET DU ROUET*HN (SFA) et ELEA DU LIBAIRE (SFA) par TRESOR DE CHEUX*HN (SFA)
IANA DES FONTAINES Philippe DE BALANDA
FRA12966 / SFA / BAI / F / par QUOUGLOF ROUGE*HN (SFA) et URIELA DE LA MARE (SFA) par SURIOSO DE VER (SFA) - ISABELL
ILLUSTRE Ali BOUGRAB
27711006 / / CHESTNUT /M / -
NOBYLIS Caroline NICOLAS
102PV88/ / | | -
CENTANNA Z Clara DARTY
NEDO08165/ / / / -
CIBOLIN PRIEURE Z Candice LAUWERS
BEL41090/ / / / -
NINNO Jean Maurice BONNEAU
77710048 / SFA / BAI/H/ par QUICK STAR (SFA) et HEGOISTA (SFA) par RAMIRO (HOLST) - BRUNO CHASSAING
HAPPY DU BEC Benjamin BARBOT
FRA40133 / SFA/ ALEZAN / M / par QUEBEC DU PLESSIS (SFA) et UPSALA EN FRANCE (SFA) par NOEMY (SFA) - CHARLES BARB
SEDUCTEUR Z Vincent BRAEKEN
102PW96 / /BAY /H/ -
KALABAKA Alexandre BOIVIN

FRA12658 / SFA / BAI / H/ par TIMORRAK DES ISLES*HN (SFA) et UNETTE Il (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - AYMERIC DE PONNA
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
SAUDI S Reynald ANGOT
50416715/ / / | -
SNAI LUMIERE Guy JONQUERES D'ORIOLA
FRA43768/ / | | -
LINDIEN DES ROUSSES Jeroen ZWARTJES
FRA41522 / SF / DARK CHESTNUT / M/ par APACHE D'ADRIERS SF et CARESSE DE L'AUBE SF - E.A.R.L. HARAS DES ROUSSES
KAT SOUS DES BONNES Vanessa PAPIN
FRA12573 / SFA/BAI/ M/ par QUAT'SOUS*HN (SFA) et GEMINI DES BONNES (SFA) par QUARTZ DU VALLON (SFA) - A.D.H.
MAYA DIAMANT Antonio CONDE FERREIRA
FRA44037 / / CHESTNUT /F/ -
WINFIELD Miguel FARIA LEAL
102MV96 / / CHESTNUT /M / -
UDINE U VAN HET JUXCS Lama BINT TURKI
BEL10946 / BWP / CHESTNUT /F / -
JAO DE GRAFFAN Ines DE BALANDA
FRA46760 / SFA/ BAI / H/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et DJALI D'ANJOU (SFA) par SOIR D'AVRIL V*HN (SFA) - HERVE GOAR
MAGNOLIA DU MAROLLE Elodie DESHAYES
FRA46845 / SFA / ALEZAN / F / par FAIR PLAY DU BOIS (SFA) et GEISHA GIRL (SFA) par NIDOR PLATIERE (SFA) - THIERRY DESHA
ANAKIN Z Edouard CORAL
FRA47192/Z / BAIF./H/ par ARTOS (HAN) et RAMONA VH CANDRIESHOF (BWP) par RANDEL Z (HAN) - ANNE-CATHERINE NICAI
BAILEY S M Angie LEFEBVRE
BEL41469 / BWP / CHESTNUT /F / -
ABRA VAN HET ROZENHOF Stéphane ANQUETIN
FRA44383 / BWP / BAI / H/ par NABAB DE REVE (SBS) et QUERIDA VD PADENBORRE (BWP) par APACHE DU FOREST (SFA) - ELO
MALIBU DE BRONDEL Luciano SEGOVIA
FRA13092/ / IM/ -
MAMERANDE Armand LECOMTE
FRA42853 / SFA / BAIl / F / par SANDRO (HOLST) et AMERANDE DUPRIOLET (SFA) par ELF Il (SFA) - ARMAND LECOMTE
JALNA DU BOIS D'ELLE Mathilde NOUVION
FRA44105 / SFA / ALEZAN / F / par QUATOUBET DU ROUET*HN (SFA) et DANCE PRINCESS (PS) par SANDHURST PRINCE (PS) - J
NORMANDIE DES JONCS Charlotte MORDASINI
01365444/ [ / | -
ARANJA Cecile ROUBAUD
FRA42972 / BWP / BAI F. / F / par KANNAN (KWPN) et RANJA (BWP) par DARCO (BWP) - E.U.R.L. TOP STALLIONS COMPANY
NIFTY Antoine VIVES
102PP04 / SFA/ AL FON / H/ par QUERCUS DU MAURY*HN (AA) et VELOCE Il (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - GAETAN COLANT
CIELGRIS A LAMBLARDIE Bertrand PIGANIOL
FRA45953 / AA / GRIS / M/ par COOL FONTAINE*HN (AA) et CATHARE DE CERAN (AA) par QUATAR DE PLAPE*HN (AA) - S.AR.L.
KALINE DES ETISSES Syndie RIGAUT
FRA42958 / SFA / BAI / F / par CALYPSO D'HERBIERS*ECOLIT (SFA) et VANCOUVER Il (SFA) par ELF Ill (SFA) - EMMANUELLE RIG
MATHS MONTBRAY Franck CURTI
FRA44589 / SFA / ALEZAN / H/ par ARPEGE PIERREVILLE*HN (SFA) et IVOIRE MONTBRAY (SFA) par COUNT IVOR (PS) - C.S.0.
KOPELIA DE BREVIAIRE Florian BILQUEZ
FRA42357 / SFA/ GRIS / F / par AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC (SESF) et BERGAMOTE IV (SFA) par QUIDAM DE REVEL (SFA) -
CELESTE Fabien ACIDE
27700440 / OES / BAIF./F/ -
JOYAU DES FORETS Ahmed Tewfik BOUGANDOURA
27711005/ / CHESTNUT/H/ -
MY LORD DE ROY Christophe LAIZEAU
FRA44348 / SFA / NOIPAN / H/ par CARNUTE (SFA) et CALISCA (SFA) par JALISCO B (SFA) - DANIEL LE CARVES
JAVELINE DES FORETS Abdelkader BENHARRATS
27711008/ /BAY /F/ -
NOAH DE BACON Virginie COUPERIE CLERC
FRA43163 / SFA/BAIF./F / par QUICK STAR (SFA) et FLAMME DE BACON (AA) par VLAN DE VERGOIGNAN (AA) - FLORENCE CO
NANON DES BOIS Sylvie LEVALLOIS

FRA43677/ 1 1 | -
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LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
LEGENDE SAINTOISE Charlotte COUPERIE
FRA13414 / SFA/BAI / F / par ESPOIR BRECEEN (SFA) et ORIABELLE (SFA) par SAMBO (PS) - JACQUES COUPERIE
STORM Edouard COUPERIE
ITAOB473/ / | / -
PINTER Mohamed Lamine KHEDDACHE
77711004/ /BAY /H/ -
UMELLENIE Aurelie MARLET
FRA44184 | KWPN / BAI / F / par HAMLET (KWPN) et MONICA (OES) par AMBASSADOR (OES) - LISTE ROUGE
IROISE MAIL Ronan LERAT
FRA10215 / SFA / BAIl / F / par QUARTZ DU VALLON (SFA) et DIVINA MAIL (SFA) par GALOUBET A (SFA) - BERNARD PIERRE LE CO
UNO Sandrine ROUSSEL
77700338 / KWPN / BAI F. /M / par HEARTBREAKER (KWPN) et PIANCA (OES) par GRANNUSTRAUM (OLD) - SANDRINE ROUSSEL
KNOCKANDO D'AUJON Florian ANGOT
27700483 / SFA / BAI BR/H/ par GALOUBET A (SFA) et DONA ESPERENZA (PS) par AROKAR (PS) - NADIA ROUSSELLE
AQUAVITK Brice ORSOLINI
BEL41490/ / / / -
NORALYS DU BOSDEL Gregory COTTARD
FRA45930 / SFB / BAl / M/ par C INDOCTRO Il (HOLST) et CORALYNE (SFA) par ROSIRE*HN (SFA) - BERNARD LEVALLOIS
REZA SHA DU CHENOIS Eric MARTIN LALANDE
FRA43675 / SBS / BAI/ H/ par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO (SBS) et FARADIBA DU CHENOIS (OES) par JT'ADORE (SFA) - PAU
PUIDAM VAN BUREVELD GHR Elodie LABORDE
FRA43396 / KWPN / BAI / H / par QUIDAM DE REVEL (SFA) et TARA (KWPN) par ETNA (SFA) - S.A.R.L. HARAS DES ELFS
CAPRI VD DWERSE HAGEN Z Mathieu BILLOT
77700356 / Z / GRIS / F / par CENTO LANO (AES) et UNA DE LAUBRY (BWP) par SKIPPY Il (SFA) - S.A.R.L. SCHOTSMANS BERNAR
NEOFITO DE TUS Philippe ROZIER
102MH38 / SFA / GRIS / M/ par DUC DU MURIER*BAIKO (SFA) et JOY DE JAIPUR (SFA) par PAPILLON ROUGE*NORMANDIE (SFA) -
HELTON MOUCHE Jean Manuel ROZAN
BEL07906 / SFA/ ALEZAN / M / par SUPER DE BOURRIERE (SFA) et DOUVELLE MOUCHE (SFA) par ROSIRE*HN (SFA) - QUARTZ IN
LEAP DE RIVERLAND Fidel SEGOVIA
FRA42143/ / | | -
AMADEUS Z Pascale WITTMER
102PT30/Z/GRIS/M/ par ARTOS (HAN) et KANNAN'S GIRL Z (Z) par KANNAN (KWPN) - GUY SCHUMACHER
GRACIEUX ARDENT Jacques BONNET
FRAO07757 / SFA/BAI /M / par QUOUGLOF ROUGE*HN (SFA) et UTILE ARDENTE (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) -
OREE DES BAILLES Cedric HUREL
FRA47645 / SFA/ GRIS / F / par ROSIRE*HN (SFA) et CALINE DU PARADIS (SFA) par LAMA DES LANDES (SFA) - SOPHIE VENANT
LISTRAC D'IVOIRE Eric DUMONT
77700211/ SFA/BAI/H/ par TENOR DE LA COUR*FOLIEN (SFA) et DEESSE D'IVOIRE (SFA) par QUAT'SOUS*HN (SFA) - S.C.E.A.
GAMIN DE LA LANDE Theo CHEHU
77700484 / SFA / BAI/ M/ par KING'S ROAD (PS) et AZALEE DE LA LANDE (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - CHRISTINE CHEHU
HULOTTE DE LABARDE Nicolas DESEUZES
FRA08817 / SFA / BAI / F / par QUAT'SOUS*HN (SFA) et CILLA DE LABARDE (SFA) par KISSOVO (SFA) - NICOLAS DESEUZES
DAME DE LA VIE Joy A. NAJEM
1020K50/ / /F/ -
BALAIKA V STROKAPELLEKEN Edouard MATHE
77700478 / BWP / GRIS / F / par CALIDO (HOLST) et QUIBELLE (BWP) par AZUR DEPAULSTRA (SFA) - MICHELLE PIZZAGALI CARO
ZIDAN Jean Francois RONDOUX
DENO02784/ / / / -
CINACO zZ Benedicte FRANQUET
BEL40435/Z / BAIF./H/ par CARTHAGO (HOLST) et NOBLES (BWP) par DARCO (BWP) - GUY PERRY
UNTOUCHABLE M*ALIA Olivier GUILLON
FRA42250 / KWPN / GRIS / M / par QUICK STAR (SFA) et CORONDA (OES) par CORRADO (HOLST) - SAOUD BIN FAWAZ AL CHAAL
BUFFY C Walter LAPERTOT
FRA47409/ / / | -
TARINA 15 Alexandre MALASPINA

NED42221 /KWPN /BAY /F/ -
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LISTE DE DEPART

N° | Nat. Cheval ‘

109 208 GRE JOLISCO FOR EVER Marina MARINOPOULOS
GRE40132/SF/BAY /H/ -

110 81 FRA BACARDI VAN HET LAMBROECK Frederic LAGRANGE
FRA43082 / BWP / BAI/ M/ par NABAB DE REVE (SBS) et TOSCA VH LAMBROECK ET00 (BWP) par CASH (HOLST) - S.A.R.L. HARA

110 CHEVAUX ENGAGES

Cavalier
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